
                                                                                   Návod k obsluze
T530B – Infrazávora s bateriovým napájením

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

1. Technická specifikace

pracovní napětí YET610B - dvě baterie typu Triple A
YET610B – RX: AC / DC12V / 24V

statický pracovní proud YET610B-TX: ≤100uA
 YET610B-RX: ≤15 mA

pracovní teplota  -20 ° C - + 80 ° C
Dosah přijímače  Se silným světlem: 8m - 12m

Bez silného světla: 15m - 17m
YET610B-TX pohotovostní 
doba

 pohotovostní doba> 180 dní (s 
baterií Nanfu)

2. Provozní režim
YET610B-TX: Lze použít po vložení baterie. Po zapnutí LED dioda třikrát zabliká, což znamená, 
že funguje.

YET610B-RX:
1. YET610B-RX nepřijímá signál z YET610B-TX, LED dioda bliká a relé je odpojeno
2. YET610B-RX přijímá signál z YET610B-TX, LED dioda nesvítí a relé je připojeno.
3. Když je YET610B-TX ve stavu nízkého napětí a YET610B-RX neobdrží signál po dobu 3 
hodin, YET610B-RX zapípá, aby vyzval k výměně baterie

Instalační režim:
1. Když je tlačítko stisknuté po dobu 1 s, ozve se dvojité pípnutí. Po rozsvícení kontrolky LED 
přejde YET610B-RX do režimu instalace.
2. Stiskněte znovu tlačítko na 1 s, ozve se pípnutí 4x a YET610B-RX opustí instalační režim.
3. V režimu instalace, když YET610B-RX přijímá signál z YET610B-TX, LED zhasne, když 
YET610B-RX nepřijímá signál z YET610B-TX, LED svítí; maximální doba v instalačním režimu je
2 minuty.

3. Bezpečnostní pokyny
1. Z bezpečnostních důvodů si prosím před prvním použitím pečlivě přečtěte uživatelskou 
příručku.
2. Tato fotobuňka je bez pojistky, proto se před instalací ujistěte, že je vypnuto napájení.
3. Používejte pouze tento systém, který nezpůsobuje žádné nebezpečí života nebo majetku 
během selhání běhu nebo je eliminována jeho bezpečnostní rizika.
4. Zajistěte prosím, aby produkty byly použité v účinném pracovním rozsahu.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



4. Elektrické schéma

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


